系列交流接触器
CJX2-F
配电用机械联锁转换接触器 CJX2-F115Z～630Z
星三角起动器 CJX2-F115Y～330Y
八、使用注意事项
8.1 应按规定的条件和使用环境安装；
8.2 安装前应该检查线圈的支柱数据是否与控制电源相符；
8.3 主回路接线螺栓和线圈接线螺钉应拧紧；
8.4 应该在主回路不带电的情况下，先转动接触器的可动部分不得卡住，再使线圈通电分合数次；
8.5 必须确保灭弧罩正确安装后，方可投入使用；
8.6 触头和灭弧罩内部发黑是接触器运行后的正常情况，不会影响产品的性能。不要试图用砂纸或其他工具去掉黑色；
8.7 出现非常情况时应请专业人员检查维修。带电检修将会造成人员严重伤亡！
九、订货须知
9.1  接触器完整的名称型号；
9.2  线圈的额定工作电压和频率；
9.3  订货数量。
订货示例：CJX2-F115  线圈电压  AC 220V   50Hz   10台。
A2
A1
A2
A1
A2
A11 3 5
2 4 6 2 4 6 2 4 6
1 3 5 1 3 5
L3L2L1
W1V1U1
W2V2U2
A2
A1
A2
A1
2 4 6 8
1 3 5 7
N NL3 L3L2 L2L1 L1
1 3 5 7
2 4 6 8
A B C N
系列机械联锁接触器
CJX2-N
一、适用范围
    CJX2-N系列机械联锁接触器适用于交流50Hz或60Hz，电压至660V、电流至95A的电路中，作
电动机可逆控制用，并可与适当的热过载继电器组成电磁起动器以保护可能发生的过载电路。
    本产品符合GB14048.4、IEC60947-4-1标准。
二、型号及含义
可逆接触器
表示辅助触头常闭个数
表示辅助触头常开个数
AC-3使用类别下额定工作电压为380V时的额定工作电流值(A)
设计序号
交流接触器
CJX 2 -  □□ □ □  N
1、周围空气温度：-5℃～+40℃，24小时内其平均值不超过+35℃；
2、海拔：不超过2000m；